
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 4.augusts                                                                    protokols Nr. 7/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par pilnvarojumu Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Ķekavas novada centrālā 

administrācija” pieņemt lēmumus par numuru vai nosaukumu piešķiršanu ēkām, apbūvei 

paredzētajām zemes vienībām un telpu grupām 

 

 

Izskatot jautājumu par kārtību, kādā tiek pieņemti lēmumi par numuru vai nosaukumu 

piešķiršanu ēkām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām un telpu grupām, konstatēts:  

1. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2014.gada 21.augusta lēmumu Nr.3§.11 (prot.Nr.21), 

lēmumus pilnvarota pieņemt ir Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Centrālā administrācija 

„Ķekavas novada pašvaldība””; 

2. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2021.gada 9.jūlija sēdes lēmumu Nr. 1., protokols Nr. 

4/2021., dome ir izveidojusi jaunu Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” un apstiprinājusi tās nolikumu, līdz ar ko, lai saglabātu iepriekš 

noteikto kārtību, ir nepieciešams pieņemt jaunu lēmumu par attiecīgās iestādes pilnvarošanu 

pieņemt lēmumus par numuru vai nosaukumu piešķiršanu ēkām, apbūvei paredzētajām zemes 

vienībām un telpu grupām. 

 

Pamatojoties uz  

- Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2021.gada 27.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

pieņemt lēmumus par numuru vai nosaukumu piešķiršanu ēkām, apbūvei paredzētajām zemes 

vienībām un telpu grupām. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ķekavas novada domes 2014.gada 21.augusta 

lēmums Nr.3§.11 (prot.Nr.21) “Par pilnvarojumu Ķekavas novada pašvaldības iestādei 

Centrālā administrācija „Ķekavas novada pašvaldība” pieņemt lēmumus par numuru vai 

nosaukumu piešķiršanu ēkām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām un telpu grupām”. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

4. Lēmumus par numuru vai nosaukumu piešķiršanu ēkām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām 

un telpu grupām, pirms parakstīšanas, jāsaskaņo ar Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un 

būvniecības pārvaldi un Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas priekšsēdētāju. 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai daļai nosūtīt šī lēmuma izrakstu Valsts 

zemes dienestam uz e-adresi. 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


